

UR – nowoczesność i przyszłość regionu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ZP/NIPR/04/2015

Rzeszów, 24.02.2015 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C ,pokój nr 15
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, którym przekazano SIWZ,
zainteresowanych udziałem w postępowaniu
oraz do osób składających pytania**

Odpowiedzi z dnia 24.02.2015r. na pytania do treści SIWZ

w postępowaniu **ZP/NIPR/04/2015** na **wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych w ramach projektu „UR-nowoczesność i przyszłość region”**.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

poz.15 długopis- proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza długopis z trzema ringami?

Odpowiedź:

Poz.15 - Zamawiający dopuszcza długopis z 3 ringami.

Pytanie nr 2:

poz.16 pendrive- proszę o informację czy Zamawiający przewiduje znakowanie jedno czy dwustronne?

Odpowiedź

Poz.16 - Znakowanie jednostronne na pendrivie.

Pytanie nr 3:

poz.17 kalendarz książkowy- Czy Zamawiający poprzez zamieszczenie informacji o registrach uwzględni registry drukowane czy wycinane. Na ogół wycinane registry posiadają kalendarze z układem dziennym

Odpowiedź

Poz.17 - Zamawiający dopuszcza registry drukowane na kalendarzach

Pytanie nr 4:

poz.18 kubki ceramiczne- proszę o wskazanie koloru kubka, jak również o doprecyzowanie miejsca znakowania kubka (nadruk dwustronny jednostronny czy dookoła kubeczka) oraz ile będzie kolorów nadruku ?

Odpowiedź

Poz.18 - kubek koloru białego z kolorowym środkiem np niebieskim. Nadruk dookoła kubka - pełnokolorowy. Chodzi nam o to, żeby na kubku można umieścić grafikę np budynek Uniwersytetu oraz kolorowe loga.

Pytanie nr 5:

poz.21 stalowa miarka- czy znakowanie na produkcie będzie w 1 kolorze?

Odpowiedź

Poz. 21 - Zamawiający dopuszcza znakowanie na produkcie w jednym kolorze.

Pytanie nr 6:

poz. 22 podkłady na biurko A3 – proszę o informację ilu kartkowe maja być notesy?

Odpowiedź

Poz. 22 podkłady na biurko A3 – min 26 stron.

UR – nowoczesność i przyszłość regionu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Pytanie nr 7:

poz. 20 notes A5 proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza kartki w linię lub gładkie?

Odpowiedź

Poz. 20 notes A5 - Zamawiający nie dopuszcza kartek gładkich lub w linię.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ – opis przedmiotu zamówienia i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
*Kierownik Zamawiającego lub osoba
upoważniona*